Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer
Omfattet af CE
ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Dybde (mm)
Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)
El og belysning
Effekt (watt)
Lysmaengde (Im)
Lystemperatur (K)
Type af belysning
IP-klassificering

Energiklasse

LAMPE FLEX LED 500MM

49593861
8934443
7340032415049
Ja

Ja
EC002892

500
110

40
0,6

7.5

750

3000
LED-belysning
IP44

F

Art nr: 1504

LED-lampe tilpasset til badeveerelser. Passer godt til Flex spejl og
spejlskab. Varmt hvidt lys pa 3000 K. IP44.

Materiale og overfladebehandling

Primaert materiale Aluminium

Farve Forkromet

Emballagemal og -vaegt

Emballagens hgjde (m) 0,045
Emballagens bredde (m) 0,120
Emballagens leengde (m) 0,510
Bruttoveegt (kg) 0,600

Laes mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/produkter/badevaerelseslampe/lampe-flex-led-500mm

